



Fundusze Europejskie
dla łódzkiego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



województwo
łódzkie



Gmina Uniejów

ul. Błogosławionego Bogumiła 13, 99-210 Uniejów

tel. 63 288 97 40, faks 63 288 97 43; 63 288 97 40 wew. 43

www.uniejow.pl e-mail: urząd@uniejow.pl

ZP.271.19.2024 AB

Uniejów, 16.01.2025

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę w ramach zadania pn.: „Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej Wielenin” Zamawiający - działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ((t. j. Dz. U. z 2024 poz. 1320)) zwanej dalej „Ustawą” - udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ) w odpowiedzi na wnioski złożone przez Wykonawców w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie: Dot. pkt. 8 zał. nr 1 do SWZ Czy Zamawiający dopuści pojazd z hamulcami tarczowymi?

Odpowiedź : Nie, zgodnie z pozycją nr 8 zał. nr 1 Zamawiający wymaga aby pojazd wyposażony był w hamulce bębnowe na wszystkich osiach.

Pytanie: Dot. pkt. 27 zał. nr 1 do SWZ Czy Zamawiający dopuści ramę pośrednią wykonaną ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź Tak, zgodnie z parametrami określonymi w punkcie 27 załącznika nr 1 .

Pytanie: Dot. pkt. 28 zał. nr 1 do SWZ Czy Zamawiający dopuści aby szkielet zabudowy wykonany był ze stali nierdzewnej, a poszycia zewnętrzne z aluminium i kompozytu?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza aby szkielet zabudowy wykonany był ze stali nierdzewnej. Tym samym Zamawiający modyfikuje treść załącznika nr 1 w pozycji 28 oraz załącznika 2.1 w pozycji 29

Pytanie: Dot. pkt. 40 zał. nr 1 do SWZ Czy Zamawiający dopuści układ wodno-pianowy wyposażony w ręczny dozownik środka pianotwórczego wykonany z mosiądzu oraz stali nierdzewnej?



Fundusze Europejskie
dla łódzkiego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



województwo
łódzkie

Odpowiedź Tak, Zamawiający dopuszcza aby układ wodno-pianowy wyposażony w ręczny dozownik środka pianotwórczego wykonany był z mosiądzu oraz stali nierdzewnej. Tym samym Zamawiający modyfikuje treść załącznika nr 1 w pozycji 40 oraz załącznika 2.1 w pozycji 41.

Pytanie: Dot. pkt. 47 zał. nr 1 do SWZ Czy Zamawiający dopuści wyciągarkę o napędzie elektrycznym i sile uciągu min. 8 t z liną o długości co najmniej 25m

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga aby wyciągarka posiadała parametry określone w załączniku nr 1 pozycja 47.

Józef Kaczmarek
Burmistrz Uniejowa